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1.垂拳の種類  2025年度突た 代議員4拳

同

時

所

月午

口

場

票閑2

202

(―社 )日

参 頁

、時刻及び場所
:  2025年 11月 26日  (〃に)10日寺
:(社 )日 本非破壊検仝協会 本部会義室

26日

3,Pォ]票立会委員

莫庄 常

断

4.投票総数、有効率数、無効率数及び白票数

年十睦史 デキ 棚J

916づ手

9091争

7祟

τ

投票盗数

有効率数

集効率えび白票数

5。 当4オ及び次点オ氏名並びに行票数

※ 右孔か照

球  上



代議員

得票数

2025年 11月 26日

北海道

順位 氏 名 得票数 備 考
Aグループ
順位 氏 名 得票数 備 考

高弘

順位 氏 名   得票数備 考
1  高重 昇-  422

1  大根田 浩之  500 笹山 瑛由

Bグループ

順位 氏 名

485

479

459

433

433

414

412

407

406

394

383次 点 (得果分 )

360次 ″点 (得票分)

得票数 備 考

2  小原
3  遊佐

1 林
2 塩谷
3  井上
4 鎌田
5 水谷
6  中畑
7    本寸E日

8 笠井
9  村山
10 古川

中村 英之
岡 賢治
堀 充孝
長岡 康之
芳賀 勝己
竹原 禎夫
原澤 隆之
鹿毛 信治
川崎 博義
遠藤 英樹
成川 康則
小田原 勝彦
坂本 敏弘
前田 義則
笹山 瑛由
後藤 雄治
大橋 毅
吉賀 創一郎
澤 清和
小坂 大吾
一本 哲男
室園 昌彦
清水 晃彦
伊藤 智啓
阪上 隆英
石川 真志
湯浅 昇
樋口 暢浩
金久保 和雅
望月 正人
塩澤 大輝
新澤 剛
田中 亮
北澤 聡
長位 進
芦田 ―弘
鶴田 孝義
小原 良和
大橋 タケル
河原 大吾
小笠原 永久

智基 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

421

419

413

411

404

403

399

398

396

383

382

382

380

369

360

357

357

347

347

341

341

340

334

331

316

304

295

255

218

215

207

193

188

179

177

176

175

174

174

170

161

158

東】ヒ

順位 氏 名   得票数 備 考
1  内一 哲哉   198

裕嗣

敏郎

義弘

和之

頼信

尚哉

理一

敬関東

順位 氏 名

174次点 (得票分)

158次〃点 (得票分)

得票数 備 考

良和

訓孝

11

12

2  飯塚 幸理
3  落合 誠

中音呂

順位 氏 名

485次点 (業種G― C)

484次″点 (業種G― C)

得票数 備 考
1  篠田 邦彦

1  井原 郁夫   489

０

２

　
３

　
４

　
５

　
６

　
７

　
８

　
９

　
１

松田

金田

八木

石井

江淵

松原

奥野

阿部

岩本

′子

敏光

尚人

宏明

高弘

重行

訓子

青目良|

幹夫

529

499

496

481

470

461

440

438

436

434

2  澤 清和
3  伊藤 智啓

関西

順位 氏 名

347次点 (得票分 )
331次 ″点 (得票分)

得票数 備 考
1  緒方 隆昌   580
2

3

中国

順位 氏 名 得票数 備 考
Cグループ
順位 氏 名

422次点 (得票分)
421次 〃点 (得票分)

得票数 備 考

篠田 邦彦
松田 淳

529次点 (業種G一 B)

499次″点 (業種G― B)

11

12

高重

中村

昇一

英之

2  大橋
3  古賀

毅

倉1-良呂

1  三原 毅    473 1  飯塚 幸理
2 落合 誠
3 度瀬 壮一
4 塚田 和彦
5 脇部 康彦
6 鈴間 俊之
7  米澤 和宏
8  山本 摂
9 渡邊 郁雄
10 西尾 護

四 国

氏

西

2  中畑
3  遠藤

357次点 (得票分 )
347次 ″点 (得票分)

414次点 (業種G― A)

383次 〃点 (得票分)

436次点 (業種G一 B)

434次″点 (業種G― B)

和之

英樹

485

484

458

457

396

386

378

369

367

351

11

12

澤

樋口 暢浩
347次点 (得票分 )
255次 〃点 (得票分)

遊佐

44 佐藤 孝二
45 富澤 雅美

153次点 (× )
152次 ″点 (X)九 州

位 氏 名

2   8可告[ 青旨良呂
3  岩本 幹夫
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