2025年11月26日 (一社)日本非破壞検查協会 選挙管理委員会 委員長業垣

1.選挙の種類 2025年度実施 代議員選挙

2. 開票年月日、時刻及び場所

日 時 : 2025年11月26日(水)10時

場 所 : (社)日本非破壊検査協会 本部会議室

3. 開票立会委員

裏垣博 字中隆史 小疗练司 相对美行 本村和夫 西野务印

4. 投票総数、有効票数、無効票数及び白票数

投票総数

916 票

有効票数 909 票

無効票及び白票数 7票

5. 当選者及び次点者氏名並びに得票数

※ 右記参照

代議員

北海道	A グループ	得票数
順位 氏 名 得票数 備 考	順位 氏 名 得票数 備 考	順位 氏 名 得票数 備 考
	1 林 高弘 485	
	2 塩谷 智基 479	2 中村 英之 421
東北	3 井上 裕嗣 459	3 岡 賢治 419
順位 氏 名 得票数 備 考	4 鎌田 敏郎 433	4 堀 充孝 413
1 内一 哲哉 198	5 水谷 義弘 433	5 長岡 康之 411
2 小原 良和 174 次点(得票分)	6 中畑 和之 414	6 芳賀 勝己 404
3 遊佐 訓孝 158 次 " 点 (得票分)	7 村田 頼信 412	7 竹原 禎夫 403
	8 笠井 尚哉 407	8 原澤 隆之 399
	9 村山 理一 406	9 鹿毛 信治 398
関東	10 古川 敬 394	10 川﨑 博義 396
順位 氏 名 得票数 備 考	11 遠藤 英樹 383 次点(得票分	11 遠藤 英樹 383
1 大根田 浩之 500	12 笹山 瑛由 360次〃点(得票分	
2 飯塚 幸理 485 次点 (業種G-C)		13 小田原 勝彦 382
3 落合 誠 484 次"点 (業種G-C)		14 坂本 敏弘 380
	Bグループ	15 前田 義則 369
	順位 氏 名 得票数 備 考	16 笹山 瑛由 360
中部	1 篠田 邦彦 529	17 後藤 雄治 357
順位 氏 名 得票数 備 考	2 松田 淳 499	18 大橋 毅 357
1 井原 郁夫 489	3 釜田 敏光 496	19 古賀 創一郎 347
2 澤 清和 347 次点 (得票分)	4 八木 尚人 481	20 澤 清和 347
3 伊藤 智啓 331 次 "点(得票分)	5 石井 宏明 470	21 小坂 大吾 341
	6 江淵 高弘 461	22 一本 哲男 341
	7 松原 重行 440	23 室園 昌彦 340
関西	8 奥野 訓子 438	24 清水 晃彦 334
順位 氏 名 得票数 備 考	9 阿部 龍郎 436	25 伊藤 智啓 331
1 緒方 隆昌 580	10 岩本 幹夫 434	26 阪上 隆英 316
2 篠田 邦彦 529 次点 (業種G-B)	11 高重 昇一 422 次点(得票分	
3 松田 淳 499 次 // 点 (業種G-B)	12 中村 英之 421 次 "点(得票分	
		29 樋口 暢浩 255
		30 金久保 和雅 218
中国	Cグループ	31 望月 正人 215
順位 氏 名 得票数 備 考	順位 氏 名 得票数 備 考	32 塩澤 大輝 207
1 三原 毅 473	1 飯塚 幸理 485	33 新澤 剛 193
2 大橋 毅 357 次点(得票分)	2 落合 誠 484	34 田中 亮 188
3 古賀 創一郎 347 次 "点(得票分)	3 廣瀬 壮一 458	35 北澤 聡 179
	4 塚田 和彦 457	36 長位 進 177
	5 脇部 康彦 396	37 芦田 一弘 176
四国	6 鈴間 俊之 386	38 鶴田 孝義 175
順位氏名 得票数備 考	7 米澤 和宏 378	39 小原 良和 174
1 西野 秀郎 469	8 山本 摂 369	40 大橋 タケル 174
2 中畑 和之 414 次点 (業種G-A)	9 渡邊 郁雄 367	41 河原 大吾 170
3 遠藤 英樹 383 次 "点(得票分)	10 西尾 護 351	42 小笠原 永久 161) 43 遊佐 訓孝 158
	11 澤 清和 347 次点 (得票分	
+ 46	12 樋口 暢浩 255 次 "点(得票分	·) 44 佐藤 孝二 153 次点(×) 45 富澤 雅美 152 次〃点(×)
九州		₩ 角净 准天 102 次 ″ 氚(^)
順位 氏 名 得票数 備 考 447		
1 今川 幸久 447 2 阿京朝 静郎 436 次点 (業績G-B)		

 $\frac{1}{2}$

阿部 龍郎

岩本 幹夫

436 次点 (業種G-B)

434 次 "点 (業種G-B)